
Uchwała Nr 2346/90/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

listopada 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-11-13

Numer

uchwały
2346/90/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie porozumienia dotyczącego współorganizacji uroczystości jubileuszowych z okazji 100-lecia powstania

Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce oraz wydatkowania środków

na ten cel.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. U. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść porozumienia między Województwem Mazowieckim a Samodzielnym Specjalistycznym Zespołem

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce, z siedzibą w Rudce, przy Al. Teodora Dunina 1,w sprawie współorganizacji uroczystości

jubileuszowych z okazji 100-lecia powstania Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Rudce,

w brzmieniu określonym w załączeniu do uchwały.

2. Przeznacza się kwotę do 15.000 zł na pokrycie kosztów współorganizacji uroczystości, o których mowa w ust. 1.

3. Szczegółowe zasady wydatkowania oraz rozliczenia kwoty, o której mowa w ust. 2, zostaną określone w umowie.

4. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, oraz umowy, o której mowa w ust. 3, upoważnia się Waldemara

Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Andrzeja Cichockiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu

Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki finansowe na współorganizację uroczystości, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15

stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854)

- w dziale 851, rozdziale 85195, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 26.11.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 30.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


